平成 24 年 2 月 8 日

各 位

会 社 名 テ ク ノ ク オ － ツ 株 式 会 社

代 表 者 名           取締役社長 岡 本 克 已

（JASDAQ   コ－ド番号  5217）

問 合 せ 先
取 締 役

小 野 文 男
管理本部長

 （TEL 03-5354-8171）

当社の親会社           ジ－エルサイエンス株式会社

代 表 者 名           取締役社長 外 丸 勝 彦

（東証 2 部  コ－ド番号  7705）

代表者である取締役社長の異動に関するお知らせ

平成 24 年 2 月 8 日開催の当社取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動に関しましては、平成 24 年 6 月 15 日に開催予定の第 36 回定時株主総会において承認さ

れることが条件となります。

記

新役職名            氏名          旧役職名
                   （ねおい たつお）

取 締 役 社 長      根 生 辰 男    ジーエルサイエンス㈱取締役
               (おかもと かつみ)

 退    任        岡 本 克 已    取 締 役 社 長

１． 異動の理由

当社をとりまく経営環境の変化に即応し、経営の若返りにより業務執行の推進力の向上を図り、社業

の一層の発展を期すため。

２． 新任取締役社長候補の氏名および略歴

新役職名    取締役社長

   氏 名    根 生 辰 男

   生年月日    昭和２７年３月 １１日生

   出 身 地    埼玉県

   最終学歴    国立東京工業高等専門学校卒業

   （略歴）

   昭和 49 年 9 月   ジーエルサイエンス株式会社入社

   平成 14 年 4 月   販売推進部部長

   平成 17 年 4 月   執行役員販売推進部部長

   平成 19 年 6 月    取締役生産本部長

平成 19 年 11 月   取締役生産本部長兼福島工場長

平成 22 年 4 月   取締役営業本部長(現任)

３．就任予定日    平成 24 年 6 月 15 日

４．当社所有株式数  ０ 株

以  上